Prefeitura Municipal de Curitiba

Fundação Cultural de Curitiba

Rua Engenheiros Rebouças, nº 1732

CEP 80.230-040 – Curitiba - PR

Tel. (41) 3213-7500 – fax: 3213-7552

fcc@fcc.curitiba.pr.gov.br
www.fccdigital.com.br

	[image: image2.jpg]S
CURITIBA

PREFEITURA DA CIDADE

	[image: image1.jpg]00000
FUWNDAT A @

ULTURAL

DE CURITIBA

Publicado no D.O.M. n.º 54
de 15/07/2010

PAIC - PROGRAMA DE APOIO E INCENTIVO À CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

EDITAL Nº 144/10

REGOVAÇÃO DO EDITAL Nº 138/10 DE RESULTADO

DO EDITAL MÚSICA NO TEATRO PAIOL
A Fundação Cultural de Curitiba, tendo em vista a ocorrência de equivoco na publicação, torna público, para conhecimento dos interessados, o presente Edital que REVOGA o Edital n.º 138/10, publicado em 13/07/2010, em sua íntegra.

Curitiba, 15 de julho de 2010.
PAULINO VIAPIANA
Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

PAGE

[image: image2.jpg]